



D.M. de Araújo - ME
CNPJ 06.614.135/0001-23



Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	VALOR. UNIT	Valor Total
15	PNEU 1000X20	UND	214	XAIANG	1.400	299.600,00
17	PNEU 215/75 R17,5	UND	90	XAIANG	890,00	80.100,00
23	PNEU 17,5/25	UND	32	MRL	3.700,00	118.400,00
24	PNEU 175/65 R14	UND	736	TORNEL	290,00	213.440,00
31	PNEU 275/80 R22,5	UND	200	FORMULA	2.000	400.000,00
35	PNEU 1400/24	UND	36	MRL	2.600	93.600,00
TOTAL	UM MILHÃO DUZENTOS E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS					1.205,140,00

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R\$: 1.205,140,00

VALOR POR EXTERSO: UM MILHÃO DUZENTOS E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaramos que concordamos e que cumprimos todas as prescrições constantes do Edital de Pregão supracitado e seus Anexos. Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, seguros, taxas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto, sendo quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados, considerados inclusos nos